1

 Campus de Cascavel

SELEÇÃO DE BOLSISTA, ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO, PARA
O PROJETO LAI SOCIAL: LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

SOCIAL, NA UNIOESTE: CAMPUS DE CASCAVEL.

EDITAL NO 001/2014

 O Coordenador da Equipe do Projeto LAI Social na UNIOESTE:
Campus de Cascavel, designado pela Portaria 4582/2013–GRE de 13 de Novembro de 2013;

 Considerando a solicitação de desligamento do projeto, devido a
problemas de saúde na família, do Bolsista Estudante de Graduação do Curso de Ciências
Econômicas Marcos Pedrinho Zuck, selecionado através do Edital N0 004/2013 de 26/11/2013;

 Considerando o Edital N0 002/2013 de 22/11/2013 que homologa as
inscrições e convoca para entrevista de seleção de bolsistas, estudantes de graduação para o Projeto
LAI Social;

 TORNA PÚBLICO:

 A seleção do candidato: Dyego Fernando Barros Ribeiro, RG: 9.512.836-0
(SSP/PR), CPF: 048.138.279-85, aluno do Curso de Ciências Econômicas da Unioeste Campus de Cascavel,
inscrito de acordo com o Edital n0 001/2013 de 13/11/2013; para a vaga de bolsista na modalidade
“estudantes de graduação” no Projeto LAI Social - Lei de Acesso à Informação Social na UNIOESTE:
Campus de Cascavel, em substituição ao Bolsista desligado.

 Publique-se

 Cascavel, 27 de Fevereiro de 2014.

Prof. Dr. Luís Alberto Ferreira Garcia
Coordenador de Equipe do Projeto LAI
Social: Unioeste: Campus de Cascavel